
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA, LA SCUOLA PRIMARIA DI TORRE 

PELLICE, PLESSO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. RODARI E DELL’ASILO NIDO 
COMUNALE" PER GLI AA.SS. 2021/2022- 2022/2023- 2023-2024 EVENTUALMENTE 

RINNOVABILE PER UN ULTERIORE TRIENNIO. 

CIG 8978403C88 

Importo di gara 245.490,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 

S.A. per conto della 

quale si svolge la 

procedura 

Comune di Torre Pellice 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con nota in data 15/10/2021 prot. n. 13465, pervenuta nella medesima data al prot. n. 2901, il Comune di Torre 

Pellice trasmetteva la documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per 

l’affidamento del SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA 
DELL'INFANZIA, LA SCUOLA PRIMARIA DI TORRE PELLICE, PLESSO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. RODARI E 

DELL’ASILO NIDO COMUNALE" PER GLI AA.SS. 2021/2022- 2022/2023- 2023-2024 EVENTUALMENTE 

RINNOVABILE PER UN ULTERIORE TRIENNIO; 

- con determinazione del Responsabile della CUC n. 136 del 12.11.2021 è stata approvata la documentazione di 

gara; 

- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dalla C.U.C. con protocolli nn. 3359 del 30.11.2021, 

3360 del 30.11.2021, 3361 del 30.11.2021, 3362 del 30.11.2021 contemporaneamente agli operatori economici 

selezionati a seguito dell’indagine di mercato avviata in data 12.11.2021 mediante posta elettronica certificata 

istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 

marzo 2005 n. 82; 

- con la lettera d’invito è stato indicato quale termine di scadenza il giorno 15.12.2021 alle ore 17:00; 

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 offerte: 

 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 



 
 
 
 

 

EURORISTORAZIONE SRL 

 

VIA SAVONA N. 144, TORRI DI 

QUARTESOLO (VI), 36040 

NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

 

 

G.L.E RISTORAZIONE di Giulia Barbero & 

C. Snc  

 

VIA AIMONE CRAVETTA N. 16 

12038 SAVIGLIANO (CN) 

 

 

15/12/2021 

15:25 

 

n.3547 del 

15/12/2021 

 

G.M.I. SERVIZI SRL 

 

 

 

VIA ROMA N. 305, TORINO 

(TO), 10123 

 

NON 

PERVENUTA 

 

NON 

PERVENUTA 

 

SODEXO ITALIA SPA 

 

VIA FRATELLI GRACCHI 36, 

CINISELLO BALSAMO (MI), 

20092 

 

15/12/2021 

16:34 

 

n.3549 del 

15/12/2021 

 
L'anno 2021 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 

Benedetto, assistito dal Dott. Davide BIANCO e dalla Dott.ssa Stefania BRUNO, dà atto che non sono presenti 

rappresentanti dell’unica ditta offerente: 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Esito 

G.L.E RISTORAZIONE di Giulia Barbero & C. Snc - 

P.IVA:03606750044 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

SODEXO ITALIA SPA - P.IVA:00805980158 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Alle ore 09:30 la seduta viene chiusa; apposita comunicazione circa le prossime sedute pubbliche verrà trasmessa, 

a mezzo PEC, agli operatori economici partecipanti. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 
 

I testimoni: 

F.to in originale 
 


